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1940 yılında Lüleburgaz’da dünyaya gelen Ülkü Arıoğlu, 1963 yılında İstanbul Teknik 

Üniversitesi İnşaat Fakültesi Betonarme Bölümü’nden mezun oldu. Bir süre Bayındırlık 

Bakanlığı Yapı İmar İşleri’nde çalıştıktan sonra, 1965’te faaliyete geçen Yapı                     

Merkezi’nin çeşitli projelerinde görevler üstlendi ve Beton Laboratuvarı'nı kurarak, Kalite 

Kontrol ve Beton Karışım Tasarımı üzerinde uzmanlaştı. Yapı Merkezi’nde laboratuvar 

çalışmaları ile başlayan kalite yolculuğu, Grup şirketlerinden Yapı Merkezi Prefabrikasyon 

A.Ş.’nin Türkiye inşaat sektöründe ilk kez prefabrikasyon alanında TS-ISO 9002 almasıyla 

sürdü. 

 

Ülkü Arıoğlu, temel eğitim alanında Yapı Merkezi’nin sosyal sorumluluk bilinciyle girdiği 

etkinliklere yoğun emek verdi. 1994’te, eğitim sektöründe Nitelikli Eğitim Kurumları A.Ş.’nin 

(NEKAŞ) kurulması ve 1995’te Irmak Okulları’nın kuruluş çalışmalarında gerek inşaatların, 

gerekse eğitim planlamalarının öngörülen kalite ölçütleri içinde hızla hayata geçirilmesinde  

sorumluluk aldı. Irmak Okulları, eğitimde bireysel yeteneklerin geliştirilmesini öne çıkararak, 

kendi alanındaki özgün eğitim modelini uygulamakta; öğrencilerini ülkemizin ve dünyanın 

en seçkin üniversitelerine yerleştirmektedir. Irmak Okullarını’nın özgünlüğü, öğrencilerini 

gelişmiş yetenek ve çağdaş beceriler ile donatarak geleceğe hazırlamasıdır. Türkiye'de ilk 

defa uluslararası ISO 9001 belgesini alan Irmak Okulları, 2012 yılında Uluslararası Kalite 

Ödülü'ne altın kategoride layık görüldü.  

 

Halen Irmak Okulları Yönetim kurulunda ve mezun olduğu İstanbul Teknik Üniversitesi’nin 

dernek ve vakıflarında eğitimle ilgili çalışmalarını sürdürmektedir. İTÜ Çamlık lokalinin 

desteklenmesi, vadi yurtlarının yenilenme çalışmalarının yanısıra İTÜ Mezunlar Derneği 

Kurulunda İTÜ mezunları ile üniversite arasındaki etkileşimin güçlenmesinde çok önemli 

roller oynamış ve bu konuda çalışmalarını sürdürmektedir. Dr. Ersin Arıoğlu ile 1966 yılında 

evlenen Ülkü Arıoğlu dört çocuk sahibi olup, İngilizce bilmektedir. 


